
Id: TGYBT-MKFTS-GAWAL-PIALQ-UTPGV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 221/XLVIII/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z zarządem Powiatu Kłobuckiego dotyczącego 
wsparcia finansowego remontów dróg powiatowych na terenie gminy Opatów 

Na podstawie art.51 ust.1 art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, nr 
142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach (Dz.U. z 2005r, nr 
249, poz. 2104 z póxniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Opatów uchwala co nastepuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Opatów porozumienia z Zarządem Powiatu 
Kłobuckiego dotyczącego przekazania środków na remonty dróg powiatowych na terenie gminy Opatów 

§ 2. Wydzielic na cel przedsięwzięcia objętego porozumieniem kwotę 50.000 zł słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


